

Kære elever og forældre i B - klassen

Hermed det sidste nyhedsbrev i år.

Hvis vi skal gøre status over det første halve år, så synes vi, at vi har haft et rigtig godt halvår i vores nye klasselokaler. Klassen fungerer i det store hele godt sammen, og der er god arbejdsro i timerne. Vi er som lærere enormt glade for at være i klassen :-).

I trivsel har vi netop afsluttet vores introduktionsforløb om girafsprag/"Ikke-voldelig-kommunikation". Klassen har arbejdet med at analysere, hvilke behov der kan være opfyldt eller ikke opfyldt ud fra egne, andres eller fiktive situationer og herefter reflekteret over, hvilke forskellige følelser dette har resulteret i. Vi fortsætter selvfølgelig med at anvende girafsprag bl.a. ved konfliktløsning. Men vi holder pause med at arbejde med det i trivselstimerne, da vi skal i gang med at arbejde med et nyt emne, som handler om at få større selvforståelse og at blive bedre til at forstå andre.

I december har vi brugt en del tid på at øve dels til Luciaoptog og dels til kirkekor, da det er vores klasse, som udgør skolekoret, der skal synge i kirken på onsdag. Vi oplever, at det styrker klassesammenholdet, at vi skal have disse små klasseoptrædener. **På onsdag vil vi gerne have, at alle elever har deres Rynkeby Friskole T-shirt på uden på en langærmet bluse.**

I uge 3 har vi emneuge. Vi skal arbejde med det tværfaglige emne "Hvad er en løgn?". Vi skal arbejde med emnet ud fra eventyr, historier, religion og menneskeligt samvær. Eleverne kommer til at forholde sig til begreber og etiske dilemmaer. Eleverne møder denne uge 8.45-12.00. Der er lektier til tirsdag, som vi plejer, men ellers er skemaet brudt op, og der er ikke idræt denne uge.

I uge 4 starter vores 2. halvårs skema, vi vedlægger skemaet. Som I kan se, er der lidt småændringer, bl.a. er idræt flyttet fra torsdag til fredag.

Rengøringen vil gerne have, at I den sidste skoledag (21/12) tømmer kasserne for ekstratøj og sko og tager alt med fra knage og skobakke. Giv evt. jeres barn en stor pose med i skole.

Vi ønsker jer alle en glædelig jul samt et godt og lykkebringende nytår.

Mange hilsner fra
Hanne og Mette